HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE HABILIDADE ESPECÍFICA DO CURSO DE MÚSICA BACHARELADO

OPÇÃO VIOLINO OU VIOLA

A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo Edital nº 002/2019, que normatiza o Concurso Vestibular de Verão

2020/1 da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, torna públicas o resultado final da Prova de Habilidade Específica do Curso de Música Bacharelado – Opção:

Violino ou Viola.

CURSO DE MÚSICA BACHARELADO EM VIOLINO OU VIOLA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

LEITURA
MELÓDICA

NOTA
LEITURA
RÍTMICA

NOTA PEÇA
DE

CONFRONTO

NOTA PEÇA
DE LIVRE
ESCOLHA

NOTA
FINAL NA

PHEM
RESULTADO

68288 ALEXANDRE PEREIRA CARDOSO 0 0 0 0 0 ELIMINADO Conforme item 8.7.2.1.

70180 ENDRYK CASAGRANDE 2,5 2,5 4 4,5 13,5 APTO

68964 GABRIEL MATTOS DE OLIVEIRA 2,4 2,5 3 4,2 12,1 APTO

68295 GUILHERME BON ALEXANDRE 0 0 0 0 0 ELIMINADO Conforme item 8.7.2.1.

71396 JOSIAS BRITTES MODOLON 2,5 2,5 5 4,8 14,8 APTO

70624 MIKAEL BELTRAME BONOTTO 1,6 1,2 1,3 3,5 7,6 APTO

63110 PEDRO BERNARDO 2,5 2,5 4,9 4,7 14,6 APTO

72921 VAGNER ANDRE TITON 1,7 2,5 3,2 4,1 11,5 APTO

63624 WAGNER HENRIQUE DOS SANTOS 0 0 0 0 0 ELIMINADO Conforme item 8.7.2.1.

Os candidatos que obtiveram o conceito de Apto, estão convocados a realizarem as provas Objetivas e de Redação, conforme item 8.4 do Edital nº 02/2019 – Vestibular de

Verão 2020.

Florianópolis, 01 de novembro de 2019

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos

COVEST/UDESC